



Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000134	16/03/2016

Remisión: 00851 al 00854 ✓ **Tipo Docto. :** Pedido Interno
Pedido: 000603 ✓ **Tipo Entrada :** TOTAL
Requisición: SAS/115/2016 ✓
Proveedor : JOSE MARIO CERINO ISIDRO
Proyecto : E002[176] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado
Partida : 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS SEGUNDA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 16/03/2016)



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2 1/2" Ø)	tramo	10.000	\$ 186.00	\$ 1,860.00
2	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø)	tramo	15.000	\$ 511.98	\$ 7,679.70
3	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø)	tramo	10.000	\$ 1,131.66	\$ 11,316.60
4	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" Ø)	tramo	5.000	\$ 1,925.53	\$ 9,627.65
5	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 10" Ø)	tramo	2.000	\$ 3,219.09	\$ 6,438.18
6	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2" Ø CON SALIDA DE 1/2")	piezas	30.000	\$ 47.78	\$ 1,433.40
7	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2 1/2" Ø CON SALIDA DE 1/2")	piezas	20.000	\$ 54.22	\$ 1,084.40
8	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø CON SALIDA DE 1/2")	piezas	40.000	\$ 58.79	\$ 2,351.60
9	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø CON SALIDA DE 1/2")	piezas	40.000	\$ 65.48	\$ 2,619.20
10	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2" Ø CON SALIDA DE 3/4")	piezas	10.000	\$ 47.78	\$ 477.80
11	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø CON SALIDA DE 3/4")	piezas	10.000	\$ 58.79	\$ 587.90
12	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø CON SALIDA DE 3/4")	piezas	10.000	\$ 65.48	\$ 654.80
13	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø CON SALIDA DE 3/4")	piezas	10.000	\$ 98.71	\$ 987.10
14	TUBOS (SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 6" Ø SERIE 20)	tramo	30.000	\$ 638.00	\$ 19,140.00
15	TUBOS (SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 8" Ø SERIE 20)	tramo	34.000	\$ 1,056.00	\$ 35,904.00
16	TUBOS (SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 12" Ø SERIE 20)	tramo	20.000	\$ 2,174.00	\$ 43,480.00
17	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø X 45°)	piezas	5.000	\$ 658.20	\$ 3,291.00
18	TUBO (DE PVC HDCO. CEDULA 80 DE 1" Ø)	metro	144.000	\$ 26.97	\$ 3,883.68
19	VALVULA (DE PVC HDCO. CEDULA 80 DE 1" Ø ROSCABLE)	piezas	26.000	\$ 154.03	\$ 4,004.78
20	TUERCA (UNION DE PVC HDCO. DE 1" Ø ROSCABLE)	piezas	26.000	\$ 152.15	\$ 3,955.90
21	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø)	tramo	15.000	\$ 265.00	\$ 3,975.00

Recibió

 Nombre y firma



Autorizó

 C. Walter Miguel Franco Romero
 Jefe de Almacén

Subtotal: \$ 164,752.69 ✓
 Descuento: \$ 0.00
 I.V.A.: \$ 26,360.43 ✓
 Total: \$ 191,113.12 ✓



H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

19 Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000123	16/03/2016

Remisión: 1270 y 1271 **Tipo Docto.:** Pedido Interno
Pedido: 000604 **Tipo Entrada:** TOTAL
Requisición: SAS/115/2016
Proveedor: GREGORIO DE LA O SASTRE
Proyecto: E002[176] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado
Partida: 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS SEGUNDA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 16/03/2016)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2" Ø)	tramo	17.000	\$ 143.35	\$ 2,436.95
2	VALVULA (DE PVC HDCO. TIPO ESFERA DE 2" Ø CEMENTADO)	piezas	1.000	\$ 73.93	\$ 73.93
3	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø MILIMETRICO CLASE 10)	tramo	10.000	\$ 1,056.00	\$ 10,560.00
4	TUBOS (DE PVC HDCO. RD-26 DE 16" Ø CLASE 10)	tramo	3.000	\$ 6,125.00	\$ 18,375.00
5	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø CON SALIDA DE 1/2")	piezas	135.000	\$ 98.71	\$ 13,325.85
6	POLIDUCTO (RD-9 DE ALTA DENSIDAD DE 1/2" 100 MTS)	rollo	10.000	\$ 1,125.00	\$ 11,250.00
7	POLIDUCTO (RD-9 DE ALTA DENSIDAD DE 3/4" 100 MTS)	rollo	5.000	\$ 1,912.96	\$ 9,564.80
8	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø X 45° MILIMETRICO CLASE 10)	piezas	5.000	\$ 963.58	\$ 4,817.90



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Recibió *[Firma]*
JOSE DOMINGOS BENITEZ ANOLAR
Nombre y firma



Autorizó *[Firma]*
C. Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

Subtotal: \$ 70,404.43
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 11,264.71
Total: \$ 81,669.14



Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000124	16/03/2016

Remisión: 864, 865, 866 Y 867 **Tipo Docto.:** Pedido Interno
Pedido: 000605 **Tipo Entrada:** TOTAL
Requisición: SAS/116/2016
Proveedor: JOSE MARIO CERINO ISIDRO
Proyecto: E001[177] - Servicio de Agua Potable
Partida: 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS SEGUNDA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 16/03/2016)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2" Ø X 45°)	piezas	10.000	\$ 74.42	\$ 744.20
2	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2" Ø X 22°)	piezas	10.000	\$ 74.42	\$ 744.20
3	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø X 45°)	piezas	15.000	\$ 268.00	\$ 4,020.00
4	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø X 22°)	piezas	15.000	\$ 166.45	\$ 2,496.75
5	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø X 45°)	piezas	15.000	\$ 336.39	\$ 5,045.85
6	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø X 22°)	piezas	15.000	\$ 291.91	\$ 4,378.65
7	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø X 22°)	piezas	5.000	\$ 963.51	\$ 4,817.55
8	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" Ø X 45°)	piezas	2.000	\$ 985.73	\$ 1,971.46
9	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" Ø X 22°)	piezas	2.000	\$ 966.31	\$ 1,932.62
10	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø A 2" Ø)	piezas	5.000	\$ 138.74	\$ 693.70
11	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø A 2" Ø)	piezas	6.000	\$ 227.25	\$ 1,363.50
12	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" Ø A 3" Ø)	piezas	11.000	\$ 230.02	\$ 2,530.22
13	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø A 3" Ø)	piezas	5.000	\$ 555.02	\$ 2,775.10
14	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø A 4" Ø)	piezas	6.000	\$ 566.17	\$ 3,397.02
15	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" Ø A 3" Ø)	piezas	5.000	\$ 862.65	\$ 4,313.25
16	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" Ø A 4" Ø)	piezas	5.000	\$ 847.73	\$ 4,238.65
17	REDUCCION (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" Ø A 6" Ø)	piezas	5.000	\$ 863.14	\$ 4,315.70
18	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 2" X 2" Ø)	piezas	10.000	\$ 112.92	\$ 1,129.20
19	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" X 3" Ø)	piezas	15.000	\$ 287.87	\$ 4,318.05
20	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" X 4" Ø)	piezas	10.000	\$ 428.99	\$ 4,289.90
21	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" X 6" Ø)	piezas	5.000	\$ 824.14	\$ 4,120.70
22	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" X 2" Ø)	piezas	5.000	\$ 259.00	\$ 1,295.00
23	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 4" X 3" Ø)	piezas	10.000	\$ 374.65	\$ 3,746.50
24	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" X 3" Ø)	piezas	10.000	\$ 751.11	\$ 7,511.10



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Subtotal: \$ 106,414.81
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 17,026.37
Total: \$ 123,441.18

Recibió

Autorizó

ALMACÉN SAS

C. Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

Nombre y firma



Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000124	16/03/2016

Remisión: 864, 865, 866 Y 867 **Tipo Docto. :** Pedido Interno
Pedido: 000605 **Tipo Entrada :** TOTAL
Requisición: SAS/116/2016
Proveedor : JOSE MARIO CERINO ISIDRO
Proyecto : E001[177] - Servicio de Agua Potable
Partida : 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS SEGUNDA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 16/03/2016)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
25	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" X 4" Ø)	piezas	10.000	\$ 724.13	\$ 7 241.30
26	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" X 3" Ø)	piezas	2.000	\$ 1,557.68	\$ 3,115.36
27	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" X 4" Ø)	piezas	2.000	\$ 1,562.97	\$ 3,125.94
28	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 8" X 6" Ø)	piezas	2.000	\$ 1,570.07	\$ 3,140.14
29	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 10" X 6" Ø)	piezas	2.000	\$ 1,701.04	\$ 3,402.08
30	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 DE 10" X 8" Ø)	piezas	2.000	\$ 3,317.72	\$ 6,635.44
31	CODO (DE PVC HDCO. CEDULA 80 DE 90° DE 1" Ø ROSCABLE)	piezas	26.000	\$ 23.72	\$ 616.72
32	TEE (DE PVC HDCO. CEDULA 80 DE 1" Ø ROSCABLE)	piezas	14.000	\$ 41.30	\$ 578.20
33	CODO (DE PVC HDCO. CEDULA 80 DE 45° DE 1" Ø ROSCABLE)	piezas	24.000	\$ 74.69	\$ 1,792.56
34	REDUCIDO (DE PVC HDCO. CEDULA 80 DE 1" A 1/2" ROSCABLE)	piezas	14.000	\$ 41.30	\$ 578.20



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Subtotal: \$ 106,414.81
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 17,026.37
Total: \$ 123,441.18

Recibió
 Nombre y firma



Autorizó
 C. Walter Miguel Franco Romero
 Jefe de Almacén